
BSK P03 FÖRÄLDRAMÖTE 2011-05-07 

 

1. BSK´s mål: 

 BSK vill fostra spelarna till ansvarskännande människor som respekterar regler och normer, 

både på fotbollsplan och utanför den 

 BSK vill bedriva fotbollsverksamhet där individens utveckling inom laget är i centrum 

 BSK skall INTE hindra barn och ungdomar att jämsides med fotboll delta i andra idrotter 

 Vi premierar lagspelet före individualister.  

 

2. Föräldragrupp: 

För att det ska fungera så bra som möjligt runt laget behövs engagemang från er föräldrar. Mötet 

utsåg en föräldragrupp som kommer fungera som spindeln i nätet och fördela de arbetsuppgifter 

som vi önskar att ni deltar i. Föräldragruppen består av: 

 Maria Andersson (sammankallande) – Sebastians mamma 

e-post: maria.andersson2@jonkoping.se 

 Elena Allthin – Tobys mamma 

 Kalle Forsman – Alexanders pappa 

 Mattias Jonsson – Oscars pappa 

 

Exempel på saker som föräldragruppen (och ni andra) hjälper till med: 

 Aktiviteter runt laget, ex vid poolspel 

 Körschema till matcher (när seriespelet drar igång) 

 Tvättschema, matchställ 

 Kioskschema (Varje åldersgrupp ansvarar för kiosken under en vecka varje säsong) 

 Lagkassa – pengar som blir över vid ex poolspel – Mattias Jonsson ansvarig. 

 Vara med som stöd i omklädningsrummet för att undvika särbehandling 

3. Hemsidan: 

All information runt laget sker via hemsidan. Det är viktigt att alla har uppgett mail och 

mobilnummer på hemsidan. För att ändra / lägga till uppgifter kan ni logga in på Bankeryd.nu >P03. 

Dom flesta uppgifterna har vi redan fått in. Har ni glömt inloggningsuppgifterna vänligen kontakta 

Daniel Alnervik, daniel@hjartsakra.com för att få nya uppgifter. När nyheter publiceras på sidan får ni 

automatiskt ett mail om att så skett. När vi vill ha ut snabb information, ex om inställd träning så 

kommer vi skicka grupp sms. Ni kan också hjälpa oss att lägga in personnummer på killarna. Detta går 

att göra i inloggat läge. 
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4. Kläder: 

 När det gäller träningar så är det bara benskydd som är obligatoriskt. När det gäller skor så 

funkar både fotbollsskor, grusskor eller gympaskor. 

 Mötet beslutade att köpa in en träningströja med logga och P03 tryckt på. Kostnad för denna 

blir 70 SEK / barn. Det är en funktionströja i svart. Vill man ha sitt namn tryckt på tröjan 

tillkommer en kostnad på 20 SEK. De flesta valde att trycka namn. Ni som ännu inte har 

beställt kan göra detta i samband med lördagens träning eller via mail till Daniel Alnervik, 

daniel@hjartsakra.com  

 Vindoverall,, mjukisoverall, funktionsoverall kan provas ut på Intersport A6. Hämtas sedan ut 

i klubbhuset hos Janne Eriksson efter någon vecka.  

 Fritt fram att duscha / byta om på Furuvik i samband med träning. Välj ledigt 

omklädningsrum. 

 

5. Tankar kring träningen: 

 

 Vi kräver ett schysst uppträdande från killarna. Om någon upprepat missköter sig på ett sånt 

sätt att träningen blir lidande så får spelaren kliva av och komma tillbaka nästa träning. Detta 

innefattar INTE normalt, härligt, stökigt, entusiastiska killar.  

 Vi kommer att sikta in oss på att få killarna att förstå att det finns regler och hjälpa dem att 

följa dem.  

 Vi kommer dela in träningen i 3 delar: Uppvärmning, Bollövningar, Matchspel 

 Vi tränar fram tom v.24 

 

6. Kommande händelser: 

 14/5 Internt poolspel, Furuvik (vi delar gruppen i 4 lag) 

 5/6 Poolspel på Furuvik, Vi har bjudit in Habo och hoppas på positivt gensvar 

 Landslagets fotbollsskola V.24. (mån – onsdag) – Obs anmälan! 
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